МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

2021 г.

г. Нальчик

«Об утверждении дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей
программы»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российский
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., Порядком организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным
программам, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 09
ноября 2018 г. № 196, и Методическими рекомендациями по проектированию
дополнительных общеразвивающих программ (включая разноуровневые
программы) (Письмо Министерства образования и науки РФ от 18.10.2015 г. № 09
3242 «О направлении информации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу «Школа безопасности».

2. Заместителю директора по УР (Буздова О.В.) обеспечить реализацию
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Школа
безопасности».

3. Системному администратору сайта Яценко О.М. разместить
вышеуказанную ДООП в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте в разделе «Образование».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П. Г. Семенов